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Oznaczenie sprawy: PUB/89-2016/DOP-a


                               

             Lublin, dn. 09.12.2016r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla UMCS w Lublinie do Zamawiającego w dniu 09.12.2016r. wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Pytanie 1: dot. części 1 -dostawa mieszadła obrotowego 
1.Czy Zamawiający dopuści mieszadło z wyposażeniem na:

- 2 uchwyty na 5 probówek 10/15ml

- 2 uchwyty na 6 probówek 5/7 ml

- 2 uchwyty na 18 probówek 1,5/2 ml

2. Czy Zamawiający dopuści uchwyt mieszany na 18 probówek 0,5/0,8ml + 3 probówki 50ml

3. Czy Zamawiający dopuści mieszadło obrotowe o mocy 4W ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę. 
Pytanie nr 2: dot. części 3 -dostawa suszarki laboratoryjnej
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary komory suszenia 40 x 25 x 32 cm (sze. x gł x wys) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary komory suszenia  zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3: dot. części 2 - dostawa mikroskopu stereoskopowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy mikroskopu stereoskopowego do 35 dni, tj 5 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany termin realizacji zamówienia w tej części. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia. 
Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. aa.
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.pl

tel: +48 81 537 51 79, fax: +48 81 537 50 43
e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
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